
24/11/2023, 10:29 Município de Brejão

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/2D832664/03AFcWeA5yOw2yX7j44i4OLkKTA_giQ0pxX6ygAn7RuiWiAOWRgDFsEYh8WAR… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE BREJÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - FMS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 047/2023. Pregão Eletrônico nº 021/2023.
Aquisição. Contratação de empresa para aquisição de
equipamentos e materiais permanentes para as unidades
básicas de saúde, no período de 12 (doze) meses, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência. Valor máximo: R$ 43.437,04. Início do
acolhimento das propostas: dia24/11/2023às8h. Encerramento
de recebimento das propostas: dia 05/12/2023 às08h. Início
abertura da sessão pública de lances dia05/12/2023
às10h(horário de Brasília). Edital disponível para consulta e
cópia na internet no endereço: www.bnc.org.br ou
http://www.brejao.pe.gov.br/. Outras iinformações na
Comissão de Licitação, Pça. Melquíades Bernardo, nº 01, Sala
da CPL, Centro.
 
Brejão/PE, 22 de novembro de 2023.
 
WILIANE CAMILA PAES DE LIRA
Pregoeira.

Publicado por:
Cleyson Roberto Alves Pascoal

Código Identificador:2D832664

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/11/2023. Edição 3473
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231124104649.pdf

assinado por: idU
ser 56                     


